
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI DI 

COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – TECNICO SANITARIO DI 

LABORATORIO BIOMEDICO CAT - D A TEMPO INDETERMINATO 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. n. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e 

Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto  della deliberazione n. 761 del 30/03/2021 avente per oggetto: “ Revoca della deliberazione n. 397 

del 19/02/2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021 Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 VersioneV2;  

Viste: 

- la Legge 30.12.2020 n. 178, Legge di stabilità per l’esercizio 2021, ove per il S.S.N. non è disposto il 

blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato ed indeterminato; 

-  la deliberazione n. 1162 del 13.05.21 avente ad oggetto la “Presa d’atto della DGR XI/4629 del 

03.05.21 -Approvazione Piano Triennale del Fabbisogno del personale dipendente anni  2020-2021-

2022 –provvedimenti conseguenti”.; 

- la deliberazione n. 370 del 17.02.2021, avente ad oggetto “Approvazione allocazione costi sui conti 

economici gestiti dalla S.C. Risorse Umane dell’ASST Santi Paolo e Carlo e personale universitario 

strutturato per l’anno 2021”;  

 

Vista la deliberazione n. 323 del 12.02.2021 con la quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura di n. 5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di 

Laboratorio Biomedico, a tempo indeterminato; 

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, ossia alla data del 

18.04.2021, sono pervenute n. 267 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 

posizione di cui in oggetto, come da Allegato n.1) parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 

requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che: 

 i candidati di cui all’allegato n. 2) parte integrante e sostanziale della presente deliberazione,  

risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale e sono 

ammessi a sostenere le prove concorsuali; 
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 i candidati di cui all’allegato n. 3) parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, sono  

ammessi con riserva in quanto: 

 

 hanno allegato copia del documento di identità o lo stesso risulta illeggibile o lo hanno 

allegato incompleto ( solo fronte o solo retro); 

 hanno allegato documento relativo al versamento del contributo di partecipazione alla 

procedura non certificante l’intestazione o la causale; 

 non hanno allegato il certificato di equipollenza del titolo di studio conseguito all’estero così 

come richiesto dal bando; 

 

 i candidati di cui all’allegato n. 4) -parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, hanno 

presentato istanze carenti di elementi essenziali, quali: presentazione della domanda di  

partecipazione in versione  “ fac- simile”, domanda carente della firma o incompleta, pertanto non 

sono ammessi a sostenere le prove concorsuali; 

 

Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere: 

 all’ammissione dei candidati elencati nell’allegato n.2), parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento, che risultano in possesso dei requisiti previsti dalla vigente normativa concorsuale; 

 all’ammissione con riserva dei candidati elencati di cui all’allegato n.3) con la motivazione indicata  

a fianco di ciascun candidato, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 a non ammettere i candidati elencati nell’allegato n. 4) con la motivazione indicata  a fianco di 

ciascun candidato, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta: 

Presidente: 

Barbara PINNA – Direttore f.f. della  S.C. DIPSA - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Componenti: 

Titolate: 

Angelo MARTEMUCCI – CPS – Tecnico sanitario di Laboratorio Biomedico Cat D - ASST Santi 

Paolo e Carlo;  

Supplente: 

Rossana STEFANELLI  – CPS – Tecnico sanitario di Laboratorio Biomedico Cat D - ASST Santi 

Paolo e Carlo; 

Titolare: 

Stefania NAVA – CPS – Tecnico sanitario di Laboratorio Biomedico Cat D  - ASST Santi Paolo e 

Carlo; 

Supplente: 

Gianni PASOLINI -  CPS – Tecnico sanitario di Laboratorio Biomedico Cat D  - ASST Santi Paolo e 

Carlo; 

Segretaria: 

Stefania GAMBINO  – Assistente amministrativo Cat C - ASST Santi Paolo e Carlo – Presidio San 

Paolo; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

IL DIRETTORE GENERALE 
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Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1. di dare  atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, ossia 

alla data del 18.04.2021, sono pervenute n. 267 domande di partecipazione,  come da Allegato n.1) 

parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

2. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti di Collaboratore 

Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico cat. D a tempo indeterminato  

i candidati elencati nell’allegato n.2), parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

3. di ammettere con riserva al concorso pubblico  di cui trattasi per la copertura di n. 5 posti di 

Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico cat. D a tempo 

indeterminato  i candidati elencati nell’allegato n.3), parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

 

4. di non ammettere al concorso pubblico per la copertura di n.5 posti di Collaboratore Professionale 

Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico cat D a tempo indeterminato  i candidati 

elencati nell’allegato n. 4), parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

 

5. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice: 

 

Presidente: 

Barbara PINNA – Direttore f.f. S.C. DIPSA - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Componenti: 

Titolate: 

Angelo MARTEMUCCI – CPS – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico  Cat D - ASST Santi 

Paolo e Carlo;  

Supplente: 

Rossana STEFANELLI – CPS – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico  Cat D - ASST Santi Paolo 

e Carlo; 

Titolare: 

Stefania NAVA – CPS – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico Cat D - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Supplente: 

Gianni PASOLINI - CPS – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico Cat D - ASST Santi Paolo e 

Carlo; 

Segretaria: 

Stefania GAMBINO  – Assistente amministrativo Cat C - ASST Santi Paolo e Carlo – Presidio San 

Paolo; 

 

6. di dare atto che non derivano costi dall’adozione del presente provvedimento; 
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7. di  dare che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Risorse Umane, 

Vincenzo   Centola, la cui esecutività è affidata allo stesso quale Responsabile del procedimento; 

 

8. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 
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Documento firmato digitalmente da: Per il Direttore Amministrativo Gaetano Genovese, Direttore Sanitario

Nicola Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco

ai sensi della normativa vigente.

Pratica trattata da: Stefania Gambino

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola
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1)   ALBINO  SIMONE 16/01/1985 ROMA 

2)   ALFONZI  MARTINA 20/05/1991 ROMA 

3)   AMMERATA  LUCA 03/08/1992 CATANZARO 

4)   ANDREOLI  ELISA 30/09/1988 ROMA 

5)   ANGOTTI  LUISA 20/12/1979 SAN GIOVANNI IN FIORE 

6)   ANZALDI  NOEMI 18/01/1999 SAN CATALDO 

7)   APICELLA  VALERIO 01/02/1990 ROMA 

8)   ARCHETTI  SILVIA 28/06/1993 BRESCIA 

9)   ARDILIO  ADRIANO 29/04/1990 MUSSOMELI 

10)   AROSIO  ANDREA 07/07/1987 MONZA 

11)   ARRIGONI  GLORIA SILVIA 14/03/1989 MILANO 

12)   BACCARO  LOREDANA 01/03/1980 CASERTA 

13)   BALSAMO  LAURA 30/03/1989 PALERMO 

14)   BALZANO  VITTORIA 03/11/1988 NOCERA INFERIORE 

15)   BARBARO  ANTONELLA MARIA 17/05/1998 AGRIGENTO 

16)   BATTAGLIA  LIDIA 20/12/1996 PONTE SAN PIETRO 

17)   BENVENUTO  ALESSIO 07/05/1996 ISEO 

18)   BERARDI  NOEMI 20/10/1997 MANERBIO 

19)   BERTI  MARINA 29/09/1961 MILANO 

20)   BERTINAZZI  MARINA 18/10/1982 NOVARA 

21)   BERTOCCHI  GIULIA 15/01/1995 PONTREMOLI 

22)   BERTOLI  MATTEO 03/02/1995 BRESCIA 

23)   BIANCO  MARICA 16/08/1997 POLICORO 

24)   BIBBO  ERIKA 18/05/1993 CAMPOBASSO 

25)   BICAKU  ALMA 09/07/1987 LIBRAZHD ALBANIA 

26)   BOLOGNA  CORINNA 18/06/1987 TORINO 

27)   BRASOLIN  DIEGO 19/10/1992 CHIVASSO 

28)   BRUNO  GAJA 13/06/1998 FOGGIA 

29)   BUSHKOLAJ  KRISTELA 17/05/1985 ALBANIA 

30)   BUTERA  VERONICA 08/02/1990 NOVI LIGURE 

31)   BUZZI  ALESSANDRO 21/02/1996 CREMA 

32)   BUZZINI  CLAUDIO 21/07/1989 VIMERCATE 

33)   CAFFARELLO  YURI 16/05/1990 CIVITAVECCHIA 

34)   CALDERONE  ELEONORA TERESA 11/04/1995 ALESSANDRIA 

35)   CALLIGARO  ANDREA 17/11/1993 BUSTO ARSIZIO 

36)   CAMERINO  ANTONIO GIANCARLO 30/10/1977 FOGGIA 

37)   CAMILLETTI  BENEDETTA 24/01/1979 FIGLINE VALDARNO 

38)   CAPOTORTO  MARIA 25/02/1994 MELFI 

39)   CARUSO  CLAUDIA 28/04/1997 ROMA 

40)   CASSONE  ELIANA 18/01/1992 AVOLA 

41)   CAZZARO  NICHOLAS 09/06/1993 LUINO 

42)   CENTRA  VALERIA 12/02/1996 PRIVERNO 

43)   CENVINZO  DALILA 22/05/1998 TORRE ANNUNZIATA 

44)   CEPARANO  ANNAMARIA 04/05/1998 MUGNANO DI  NAPOLI 

45)   CIFARELLI  SARA 22/04/1993 TORINO 

46)   CIOTTI  MAURIZIO 30/07/1969 RHO 

47)   CIPRANDI  PAOLO 06/10/1993 RHO 

48)   COGLITORE  MARIA TERESA 02/11/1989 PALERMO 

49)   COLOMBO  ROBERTA 12/03/1982 BUSTO ARSIZIO 

50)   CONCETTI  CHIARA 07/04/1988 ROMA 
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51)   CONTICELLI  ANNALISA 15/09/1987 FOGGIA 

52)   CORBETTA  ANNA 17/05/1996 MONZA BRIANZA 

53)   CORBI  NUNZIA 21/11/1998 NAPOLI 

54)   CORRIERO  NICOLE ANDREA 15/07/1995 GRUMO APPULA 

55)   COSTA  MATILDE 04/05/1984 ROMA 

56)   CROITORU  STELUTA 13/07/1996 MOLDAVIA 

57)   CUCCA  JESSICA 26/03/1998 MONTECCHIO EMILIA 

58)   DALL'OLIO  LUCA 12/10/1992 CENTO 

59)   DAMBRA  ALESSANDRO 20/05/1998 MILANO 

60)   D'AMICO  SIMONA 01/03/1995 BIELLA 

61)   DANIELI  SILVIA 29/07/1998 TREVIGLIO 

62)   DATI  BARBARA 04/08/1981 MILANO 

63)   DE PAOLI  STEFANO 15/01/1997 MONTEFIASCONE 

64)   DE SIMONE  STEFANIA 26/02/1988 NAPOLI 

65)   D'ERRICO  GIOVANNA 21/01/1997 PIEDIMONTE MATESE 

66)   DI CAPRIO  ELENA 18/07/1991 AREZZO 

67)   DI FALCO  MARIA GIOVANNA 24/04/1986 AGRIGENTO 

68)   DI LAURO  ANNA 19/02/1988 NAPOLI 

69)   DI LORENZO  ALESSIA 03/07/1986 ANZIO 

70)   DI MAGGIO  GIUSEPPE 01/10/1996 ERICE 

71)   DI NARDO  ANTONIO 06/10/1994 RIETI 

72)   DIFRANCESCO  LUCA 05/02/1990 TORINO 

73)   DIONISIO  MASSIMO 27/09/1994 SULMONA 

74)   EPISCOPO  GIUSEPPE 21/11/1985 SAPRI 

75)   ESCA  MIRCO 31/07/1998 NAPOLI 

76)   ESPOSITO  CIRO 11/12/1977 NAPOLI 

77)   ESPOSITO  MARTINA 26/03/1993 NAPOLI 

78)   ESPOSITO  VITTORIO 12/09/1986 CASERTA 

79)   FALLETTA  ALESSANDRO 08/07/1983 MUSSOMELI 

80)   FANTOZZI  FEDERICA 16/10/1987 PRIVERNO 

81)   FARAONE  SARA 06/08/1991 ROMA 

82)   FAVA  CARLA 11/11/1964 TORINO 

83)   FAZIO  JESSICA 21/12/1990 SPILIMBERGO 

84)   FAZZONE  SALVATORE 30/01/1986 PIEDIMONTE MATESE 

85)   FERRAVANTE  ANGELO 06/02/1986 TORINO 

86)   FERRENTINO  FEDERICA 03/02/1994 POMPEI 

87)   FERRERI  GABRIELLA 05/11/1997 PANTELLERIA 

88)   FERRI  LAURA 10/10/1975 PALMANOVA 

89)   FIGLIOLIA  FRANCESCO 26/01/1985 AVELLINO 

90)   FRALLICCIARDI  FRANCESCO 11/06/1979 NAPOLI 

91)   FRANCO  ANNA 14/01/1998 SALERNO 

92)   FRANZA  ROSARIA 27/11/1994 NOCERA INFERIORE 

93)   FRENGUELLOTTI  FRANCESCA 24/08/1998 PERUGIA 

94)   FULVI  ILENIA 02/03/1991 ORVIETO 

95)   GALLETTA  ELIANA 25/10/1995 MESSINA 

96)   GAROFALO  ROBERTA 24/07/1996 NAPOLI 

97)   GARZONE  GIOVANNA 01/09/1991 MATERA 

98)   GATTI  ERIKA 10/04/1987 ACQUAVIVA DELLE FONTI 

99)   GATTONE  DANIELA 18/05/1993 PESCARA 

100)   GELMINI  FEDERICO 10/12/1998 VERCELLI 
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101)   GENCO  ROSALINDA 09/07/1983 PALERMO 

102)   GENNENZI  BENEDETTA 27/09/1995 ASSISI 

103)   GIANNETTINO  SERENA 04/07/1990 LATINA 

104)   GIOVINAZZO  ROSSELLA 13/05/1985 CINQUEFRONDI 

105)   GIUDICE  ALESSANDRO 30/10/1993 PALERMO 

106)   GOLEMMO  IRENE 29/05/1990 CASTROVILLARI 

107)   GRANDE  CLAUDIA 07/07/1979 ROMA 

108)   GREGORI  ALESSANDRO 27/09/1996 BUDAPEST 

109)   GROTTI  ADRIANA 25/08/1969 TREVISO 

110)   GUERRA  CHIARA 02/09/1997 BIELLA 

111)   GULLIFA  ANTONELLA 22/01/1993 MESSINA 

112)   HANCHI  SARA 11/05/1996 CORI 

113)   HASALLA  ENEDA 29/01/1999 ALBANIA 

114)   HERMOZA RAMIREZ  LEYSIE BRANDY 28/06/1988 PERU 

115)   IACONA  CHIARA 13/02/1987 MARIANO COMENSE 

116)   ICHIM  ALEXANDRU GABRIEL 30/10/1994 ROMANIA 

117)   IENGO  FRANCESCA 29/11/1996 NAPOLI 

118)   IODICE  DANIELE 11/02/1993 BENEVENTO 

119)   IODICE  PIETRO 12/06/1991 BENEVENTO 

120)   JARDINI  KARIM ENRICO 26/08/1993 PERUGIA 

121)   LATERZA  FEDERICA 26/05/1998 VELLETRI 

122)   LELLI  GIANLUCA 19/06/1995 ROMA 

123)   LETO  LUCA 09/05/1988 PALERMO 

124)   LEVETTI  SARA 31/10/1991 PINEROLO 

125)   LISCIARELLI  VIRGINIA 31/03/1994 NARNI 

126)   LO IACONO  ANNALISA 17/08/1998 MISTRETTA 

127)   LO VERSO  BARBARA 02/12/1992 PALERMO 

128)   LOMBARDI  CARMEN 27/11/1968 CAMPOBASSO 

129)   LONGO  IRENE 26/02/1996 PESCARA 

130)   LORUSSO  SAVIANA 26/01/1997 ANDRIA 

131)   LUCENTE  VIVIANA 15/10/1985 CROTONE 

132)   MACHICAO SALAS  MARCO ANTONIO 25/09/1995 BOLIVIA 

133)   MAGNARELLI  SIMONE 14/11/1996 TRADATE 

134)   MAISANO  MARGHERITA 30/04/1994 VIBO VALENTIA 

135)   MALDERA  CHIARA 15/12/1993 ROMA 

136)   MALINCONICO  ILARIA 10/01/1993 NOLA 

137)   MALPELI  CLARA 28/05/1998 PARMA 

138)   MARANGON  VANESSA 21/03/1989 BIELLA 

139)   MARCELLO  ELENA 23/06/1994 GENOVA 

140)   MARCHETTI  ALESSANDRO 16/02/1993 MILANO 

141)   MARCHETTI  TERESA 16/11/1993 NAPOLI 

142)   MARELLI  PAOLA 11/07/1986 BRESCIA 

143)   MARINO  ANGELA 10/11/1988 SALERNO 

144)   MARINO  GIULIA 09/02/1991 TORINO 

145)   MAROTTA  EMILIA 14/01/1997 COMO 

146)   MARRONE  ILARIA 29/08/1997 NAPOLI 

147)   MARTELLO  GIORGIA 20/08/1997 MAGENTA 

148)   MARTINO  ELISA 30/07/1987 ARPINO 

149)   MASCIA  LUANA 19/12/1989 LARINO 

150)   MASIELLO  ENRICO 20/04/1985 PIEDIMONTE MATESE 
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151)   MASSIMINO  CHIARA 12/07/1995 ROMA 

152)   MATRONE  ROBERTA 14/08/1997 NAPOLI 

153)   MATTEO  SIMONE 23/07/1991 ISERNIA 

154)   MAULUCCI  LUCIO 08/04/1975 ACCADIA 

155)   MAZZULLO  DANIELA 28/08/1986 CASERTA 

156)   MERO  RICCARDO 13/09/1984 CASALE MONFERRATO 

157)   MESSINA  ERIKA 18/03/1992 PALERMO 

158)   MESSINA  GINA 14/05/1987 MUSSOMELI 

159)   MEZZATESTA  MARIA FRANCESCA 02/09/1989 CINQUEFRONDI 

160)   MICALI  ARIANNA 25/09/1990 MILANO 

161)   MINONNE  GIULIA 15/11/1997 TARANTO 

162)   MIRANDA  LINA 19/05/1997 SAN GIUSEPPE VESUVIANO 

163)   MONGIOVÌ  GIACOMO 13/07/1989 AGRIGENTO 

164)   MORANDINI  ANGELA 10/11/1989 BELEM-PARA' 

165)   MORENO  GUISELLA JANETT 12/06/1978 PERU' 

166)   MOSCARITOLO  VALERIA 03/10/1996 TREVIGLIO 

167)   MUCCILLI  DAVIDE 21/02/1994 CAMPOBASSO 

168)   NICOLAIS  LUCIA 10/12/1998 SEZZE 

169)   NISCOLA  SILVIA 17/11/1994 VERONA 

170)   NKEKILA GATA  LAURINA 08/10/1988 KINSHASA 

171)   NUZZACI  FEDERICO 03/03/1996 TORINO 

172)   ODORINO  ACHILLE 11/09/1996 MONOPOLI 

173)   ONORI  ARIANNA 18/09/1995 CORI 

174)   PAGLIA  ANTONELLA MARIA 12/05/1982 SAN MARCO IN LAMIS 

175)   PALUMBO  BARBARA 10/07/1987 CASTROVILLARI 

176)   PAOLUCCI  CARMEN ROSANNA 08/04/1995 TRANI 

177)   PARADISO  NIVES FILOMENA 25/07/1998 TARANTO 

178)   PARISI  ROSA 12/07/1966 GELA 

179)   PASCALE  ROCCO FABIO 07/05/1993 POTENZA 

180)   PATIERNO  PAMELA 17/10/1998 ALTAMURA 

181)   PAVLAKOVIC  LEA 13/12/1974 CROAZIA 

182)   PEDO'  MARYLU' 29/01/1988 AGRIGENTO 

183)   PELIS  EMILIANO 08/12/1974 CALCINATE 

184)   PELLICANI  MARINELLA 27/02/1974 MILANO 

185)   PERCHIO  SAMANTHA 30/07/1998 MILANO 

186)   PERRONE  ROSA MARIA 16/12/1998 FOGGIA 

187)   PESENTI  TATIANA 05/07/1995 MONZA 

188)   PICCARI  MARCO 15/05/1988 ROMA 

189)   PIERRI  MARTA 18/04/1994 AVELLINNO 

190)   PIETROPAOLO  VERONICA DARIA 17/09/1987 MILANO 

191)   PINTO  ANTONIO 27/10/1986 SAN GIORGIO A CREMANO 

192)   PINTO  CARLA 02/04/1996 MONOPOLI 

193)   PIOGGIA  CRISTIANA 04/10/1971 BRONI 

194)   PISANI  KAREN ALEJANDRA 02/09/1985 PERU 

195)   POLITO  CLAUDIA 16/03/1986 NAPOLI 

196)   PORCELLUZZI  ELISA 29/06/1996 MILANO 

197)   PORTO  IRENE 03/07/1979 SOVERIA MANNELLI 

198)   PREDEBON  GINEVRA 18/07/1997 TORINO 

199)   PUCCI  SYRIA 01/03/1997 ANZIO 

200)   QEHAJAJ  DORINA 05/03/1985 ALBANIA 
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201)   QUARANTA  ADRIANA 22/04/1996 NOVARA 

202)   QUERCIA  EMANUELE 24/08/1998 NOCERA INFERIORE 

203)   RANALLO  LUCA 21/02/1993 CENTO 

204)   RANGIOLI  PIERPAOLO 11/08/1977 SAN BENEDETTO DEL TRONTO 

205)   RE GARBAGNATI  CHIARA 29/11/1998 MAGENTA 

206)   REICHEL  ASIA 11/10/1998 MILANO 

207)   RICCA  SARA 15/05/1981 MILANO 

208)   RICCO  SONIA FRANCESCA 06/11/1978 MILANO 

209)   ROLETTO  ADELE 08/08/1996 VALPERGA 

210)   ROMEO  ALESSANDRA 01/04/1981 MILANO 

211)   ROSSI  ANDREA 14/02/1980 VARAZZE 

212)   ROSSI  SILVIA 17/07/1993 BORGOMANERO 

213)   ROSSI  SIMONE 17/12/1994 LATINA 

214)   RUSSO  ANNAMARIA 25/10/1992 TORRE DEL GRECO 

215)   RUSSO  FRANCESCO 29/01/1994 NAPOLI 

216)   RUSSO  FRANCESCO 10/03/1996 TORINO 

217)   SABA  GIULIA 17/08/1995 ORISTANO 

218)   SALARO  CLAUDIA 02/09/1993 LATINA 

219)   SALERNO  FABIO 16/07/1981 BERGAMO 

220)   SALETTI  GABRIELLA 25/06/1992 BAGNO A RIPOLI 

221)   SALVATORE  NICO 04/05/1998 CHIETI 

222)   SANGIOVANNI  CECILIA 19/02/1993 CAVA DE' TIRRENI 

223)   SANSICO  DELIA FRANCESCA 02/12/1989 SAN SEVERO 

224)   SANTANIELLO  CARLO 15/04/1995 BERGAMO 

225)   SANTONI  SABRINA 31/03/1993 SARONNO 

226)   SARACINO  MARTINA 19/04/1996 GALATINA 

227)   SCANZOLA  AMEDEO 05/05/1997 TORINO 

228)   SCARASCIA  LUIGI 09/11/1984 LECCE 

229)   SCARIVAGLIONE  MARINA 02/06/1983 COSENZA 

230)   SCHIAVONE  PASQUALINA 12/04/1979 FOGGIA 

231)   SCIACCA  CLAUDIO 03/07/1996 ALCAMO 

232)   SCODES  MARIANGELA LAURA 16/04/1971 SANT'ANGELO LODIGIANO 

233)   SCOGNAMIGLIO  ELVIRA 17/02/1998 NAPOLI 

234)   SELLITTO  GIULIA 19/06/1998 NAPOLI 

235)   SERRATORE  ANTONELLA 06/03/1995 LAMEZIA TERME 

236)   SESSA  SILVIA 21/11/1996 LATINA 

237)   SHEIKH  BEATRICE 13/12/1998 MANTOVA 

238)   SOTTILE  ELISA 10/12/1990 MILAZZO 

239)   TABBI'  EUGENIO 31/12/1987 GELA 

240)   TAGLIETTI  CHIARA 28/02/1988 BRESCIA 

241)   TALIENTO  GIULIO 30/09/1976 BRINDISI 

242)   TATTI  GIANPIERO 06/04/1995 TIVOLI 

243)   TERRANA  MARIANGELA 02/12/1992 PALERMO 

244)   TERZULLI  MARIA TERESA 21/07/1993 VENARIA REALE 

245)   TONDINI  GIADA 05/07/1996 MILANO 

246)   TOPARINI  CESARE 30/07/1993 ROMA 

247)   TORTORELLA  MARIO 06/11/1991 GATTINARA 

248)   TUMBARELLO  GIOVANNA MARIA 04/03/1988 MAZARA DEL VALLO 

249)   VALENTE  MARILISA 22/05/1983 CANOSA DI PUGLIA 

250)   VALERIO  ANNACHIARA 31/03/1998 AVERSA 
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251)   VALLONE  FABIANA 12/02/1994 PALERMO 

252)   VARACALLI  SARA 25/02/1999 LOCRI 

253)   VARIO  MARIA TERESA 02/01/1986 TORINO 

254)   VENARUBEA  MATTIA 24/11/1982 RIETI 

255)   VERDE  ALESSANDRO TITO 18/12/1991 AGRIGENTO 

256)   VERTICILO  SIMONA 25/04/1997 NAPOLI 

257)   VEZZANI  GAIA 22/01/1997 CORREGGIO 

258)   VEZZARO  FRANCESCA 28/10/1997 CARMAGNOLA 

259)   VINANTE  ILARIA 30/08/1997 APRILIA 

260)   VIRNO  VALENTINA 15/01/1992 LEGNANO 

261)   VOKRRI  KONRAD 16/12/1985 ALBANIA 

262)   VOLPICELLI  DANIELA 28/08/1990 CASERTA 

263)   YAGHOUBI  SEPIDEH 04/07/1990 TEHERAN 

264)   ZACCHINO  CANDIDO 22/09/1983 PALERMO 

265)   ZANOLA  ARIANNA 16/10/1996 GAVARDO 

266)   ZECCA  LORENA 10/10/1995 PALERMO 

267)   ZECCHINI  MARIKA 25/04/1998 APRILIA 
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1)   ALBINO  SIMONE LBNSMN85A16H501F 16/01/1985 ROMA 

2)   ALFONZI  MARTINA LFNMTN91E60H501W 20/05/1991 ROMA 

3)   ANDREOLI  ELISA NDRLSE88P70H501M 30/09/1988 ROMA 

4)   ANGOTTI  LUISA NGTLSU79T60H919Y 20/12/1979 SAN GIOVANNI IN FIORE 

5)   ANZALDI  NOEMI NZLNMO99A58H792F 18/01/1999 SAN CATALDO 

6)   APICELLA  VALERIO PCLVLR90B01H501O 01/02/1990 ROMA 

7)   ARCHETTI  SILVIA RCHSLV93H68B157D 28/06/1993 BRESCIA 

8)   ARDILIO  ADRIANO RDLDRN90D29F830O 29/04/1990 MUSSOMELI 

9)   AROSIO  ANDREA RSANDR87L07F704M 07/07/1987 MONZA 

10)   ARRIGONI  GLORIA SILVIA RRGGRS89C54F205M 14/03/1989 MILANO 

11)   BACCARO  LOREDANA BCCLDN80C41B963X 01/03/1980 CASERTA 

12)   BALSAMO  LAURA BLSLRA89C70G273E 30/03/1989 PALERMO 

13)   BALZANO  VITTORIA BLZVTR88S43F912M 03/11/1988 NOCERA INFERIORE 

14)   BARBARO  ANTONELLA MARIA BRBNNL98E57A089V 17/05/1998 AGRIGENTO 

15)   BATTAGLIA  LIDIA BTTLDI96T60G856W 20/12/1996 PONTE SAN PIETRO 

16)   BENVENUTO  ALESSIO BNVLSS96E07E333I 07/05/1996 ISEO 

17)   BERTI  MARINA BRTMRN61P69F205D 29/09/1961 MILANO 

18)   BERTINAZZI  MARINA BRTMRN82R58F952X 18/10/1982 NOVARA 

19)   BERTOCCHI  GIULIA BRTGLI95A55G870X 15/01/1995 PONTREMOLI 

20)   BERTOLI  MATTEO BRTMTT95B03B157C 03/02/1995 BRESCIA 

21)   BIANCO  MARICA BNCMRC97M56G786W 16/08/1997 POLICORO 

22)   BIBBO  ERIKA BBBRKE93E58B519N 18/05/1993 CAMPOBASSO 

23)   BICAKU  ALMA BCKLMA87L49Z100K 09/07/1987 LIBRAZHD ALBANIA 

24)   BOLOGNA  CORINNA BLGCNN87H58L219K 18/06/1987 TORINO 

25)   BRASOLIN  DIEGO BRSDGI92R19C665O 19/10/1992 CHIVASSO 

26)   BRUNO  GAJA BRNGJA98H53D643V 13/06/1998 FOGGIA 

27)   BUSHKOLAJ  KRISTELA BSHKST85E57Z100B 17/05/1985 ALBANIA 

28)   BUTERA  VERONICA BTRVNC90B48F965D 08/02/1990 NOVI LIGURE 

29)   BUZZI  ALESSANDRO BZZLSN96B21D142V 21/02/1996 CREMA 

30)   BUZZINI  CLAUDIO BZZCLD89L21M052K 21/07/1989 VIMERCATE 

31)   CAFFARELLO  YURI CFFYRU90E16C773Y 16/05/1990 CIVITAVECCHIA 

32)   CALDERONE  ELEONORA TERESA CLDLRT95D51A182I 11/04/1995 ALESSANDRIA 

33)   CALLIGARO  ANDREA CLLNDR93S17B300Q 17/11/1993 BUSTO ARSIZIO 

34)   CAMERINO  ANTONIO GIANCARLO CMRNNG77R30D643Z 30/10/1977 FOGGIA 

35)   CAMILLETTI  BENEDETTA CMLBDT79A64D583R 24/01/1979 FIGLINE VALDARNO 

36)   CAPOTORTO  MARIA CPTMRA94B65F104I 25/02/1994 MELFI 

37)   CARUSO  CLAUDIA CRSCLD97D68H501T 28/04/1997 ROMA 

38)   CASSONE  ELIANA CSSLNE92A58A522I 18/01/1992 AVOLA 

39)   CAZZARO  NICHOLAS CZZNHL93H09E734H 09/06/1993 LUINO 

40)   CENTRA  VALERIA CNTVLR96B52G698E 12/02/1996 PRIVERNO 

41)   CENVINZO  DALILA CNVDLL98E62L245Y 22/05/1998 TORRE ANNUNZIATA 

42)   CEPARANO  ANNAMARIA CPRNMR98E44F799X 04/05/1998 MUGNANO DI  NAPOLI 

43)   CIFARELLI  SARA CFRSRA93D62L219U 22/04/1993 TORINO 

44)   CIOTTI  MAURIZIO CTTMRZ69L30H264M 30/07/1969 RHO 

45)   CIPRANDI  PAOLO CPRPLA93R06H264R 06/10/1993 RHO 

46)   COGLITORE  MARIA TERESA CGLMTR89S42G273C 02/11/1989 PALERMO 

47)   COLOMBO  ROBERTA CLMRRT82C52B300T 12/03/1982 BUSTO ARSIZIO 

48)   CONCETTI  CHIARA CNCCHR88D47H501E 07/04/1988 ROMA 
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49)   CONTICELLI  ANNALISA CNTNLS87P55D643N 15/09/1987 FOGGIA 

50)   CORBETTA  ANNA CRBNNA96E57F704O 17/05/1996 MONZA BRIANZA 

51)   CORBI  NUNZIA CRBNNZ98S61F839T 21/11/1998 NAPOLI 

52)   CORRIERO  NICOLE ANDREA CRRNLN95L55E223W 15/07/1995 GRUMO APPULA 

53)   COSTA  MATILDE CSTMLD84E44H501R 04/05/1984 ROMA 

54)   CROITORU  STELUTA CRTSLT96L53Z140U 13/07/1996 MOLDAVIA 

55)   CUCCA  JESSICA CCCJSC98C66F463N 26/03/1998 MONTECCHIO EMILIA 

56)   DALL'OLIO  LUCA DLLLCU92R12C469D 12/10/1992 CENTO 

57)   DAMBRA  ALESSANDRO DMBLSN98E20F205P 20/05/1998 MILANO 

58)   D'AMICO  SIMONA DMCSMN95C41A859X 01/03/1995 BIELLA 

59)   DANIELI  SILVIA DNLSLV98L69L400S 29/07/1998 TREVIGLIO 

60)   DATI  BARBARA DTABBR81M44F205P 04/08/1981 MILANO 

61)   DE PAOLI  STEFANO DPLSFN97A15F499B 15/01/1997 MONTEFIASCONE 

62)   DE SIMONE  STEFANIA DSMSFN88B66F839B 26/02/1988 NAPOLI 

63)   D'ERRICO  GIOVANNA DRRGNN97A61G596T 21/01/1997 PIEDIMONTE MATESE 

64)   DI CAPRIO  ELENA DCPLNE91L58A390K 18/07/1991 AREZZO 

65)   DI FALCO  MARIA GIOVANNA DFLMGV86D64A089L 24/04/1986 AGRIGENTO 

66)   DI LAURO  ANNA DLRNNA88B59F839E 19/02/1988 NAPOLI 

67)   DI LORENZO  ALESSIA DLRLSS86L43A323T 03/07/1986 ANZIO 

68)   DI MAGGIO  GIUSEPPE DMGGPP96R01D423K 01/10/1996 ERICE 

69)   DI NARDO  ANTONIO DNRNTN94R06H282L 06/10/1994 RIETI 

70)   DIFRANCESCO  LUCA DFRLCU90B05L219Y 05/02/1990 TORINO 

71)   DIONISIO  MASSIMO DNSMSM94P27I804V 27/09/1994 SULMONA 

72)   ESCA  MIRCO SCEMRC98L31F839Z 31/07/1998 NAPOLI 

73)   ESPOSITO  CIRO SPSCRI77T11F839O 11/12/1977 NAPOLI 

74)   ESPOSITO  MARTINA SPSMTN93C66F839U 26/03/1993 NAPOLI 

75)   FALLETTA  ALESSANDRO FLLLSN83L08F830H 08/07/1983 MUSSOMELI 

76)   FANTOZZI  FEDERICA FNTFRC87R56G698C 16/10/1987 PRIVERNO 

77)   FARAONE  SARA FRNSRA91M46H501Z 06/08/1991 ROMA 

78)   FAZIO  JESSICA FZAJSC90T61I904L 21/12/1990 SPILIMBERGO 

79)   FAZZONE  SALVATORE FZZSVT86A30G596Z 30/01/1986 PIEDIMONTE MATESE 

80)   FERRAVANTE  ANGELO FRRNGL86B06L219Z 06/02/1986 TORINO 

81)   FERRENTINO  FEDERICA FRRFRC94B43G813S 03/02/1994 POMPEI 

82)   FERRERI  GABRIELLA FRRGRL97S45G315R 05/11/1997 PANTELLERIA 

83)   FERRI  LAURA FRRLRA75R50G284R 10/10/1975 PALMANOVA 

84)   FIGLIOLIA  FRANCESCO FGLFNC85A26A509W 26/01/1985 AVELLINO 

85)   FRALLICCIARDI  FRANCESCO FRLFNC79H11F839X 11/06/1979 NAPOLI 

86)   FRANCO  ANNA FRNNNA98A54H703C 14/01/1998 SALERNO 

87)   FRANZA  ROSARIA FRNRSR94S67F912G 27/11/1994 NOCERA INFERIORE 

88)   FRENGUELLOTTI  FRANCESCA FRNFNC98M64G478Y 24/08/1998 PERUGIA 

89)   FULVI  ILENIA FLVLNI91C42G148I 02/03/1991 ORVIETO 

90)   GALLETTA  ELIANA GLLLNE95R65F158R 25/10/1995 MESSINA 

91)   GAROFALO  ROBERTA GRFRRT96L64F839B 24/07/1996 NAPOLI 

92)   GARZONE  GIOVANNA GRZGNN91P41F052J 01/09/1991 MATERA 

93)   GATTI  ERIKA GTTRKE87D50A048E 10/04/1987 ACQUAVIVA DELLE FONTI 

94)   GATTONE  DANIELA GTTDNL93E58G482L 18/05/1993 PESCARA 

95)   GELMINI  FEDERICO GLMFRC98T10L750I 10/12/1998 VERCELLI 

96)   GENCO  ROSALINDA GNCRLN83L49G273N 09/07/1983 PALERMO 
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97)   GENNENZI  BENEDETTA GNNBDT95P67A475A 27/09/1995 ASSISI 

98)   GIANNETTINO  SERENA GNNSRN90L44E472U 04/07/1990 LATINA 

99)   GIOVINAZZO  ROSSELLA GVNRSL85E53C710G 13/05/1985 CINQUEFRONDI 

100)   GIUDICE  ALESSANDRO GDCLSN93R30G273Q 30/10/1993 PALERMO 

101)   GOLEMMO  IRENE GLMRNI90E69C349Y 29/05/1990 CASTROVILLARI 

102)   GRANDE  CLAUDIA GRNCLD79L47H501C 07/07/1979 ROMA 

103)   GUERRA  CHIARA GRRCHR97P42A859F 02/09/1997 BIELLA 

104)   GULLIFA  ANTONELLA GLLNNL93A62F158J 22/01/1993 MESSINA 

105)   HANCHI  SARA HNCSRA96E51D003J 11/05/1996 CORI 

106)   HASALLA  ENEDA HSLNDE99A69Z100R 29/01/1999 ALBANIA 

107)   HERMOZA RAMIREZ  LEYSIE BRANDY HRMLSB88H68Z611E 28/06/1988 PERU 

108)   IACONA  CHIARA CNICHR87B53E951L 13/02/1987 MARIANO COMENSE 

109)   ICHIM  ALEXANDRU GABRIEL CHMLND94R30Z129T 30/10/1994 ROMANIA 

110)   IENGO  FRANCESCA NGIFNC96S69F839E 29/11/1996 NAPOLI 

111)   IODICE  DANIELE DCIDNL93B11A783P 11/02/1993 BENEVENTO 

112)   IODICE  PIETRO DCIPTR91H12A783V 12/06/1991 BENEVENTO 

113)   JARDINI  KARIM ENRICO JRDKMN93M26G478E 26/08/1993 PERUGIA 

114)   LATERZA  FEDERICA LTRFRC98E66L719Z 26/05/1998 VELLETRI 

115)   LELLI  GIANLUCA LLLGLC95H19H501M 19/06/1995 ROMA 

116)   LEVETTI  SARA LVTSRA91R71G674J 31/10/1991 PINEROLO 

117)   LISCIARELLI  VIRGINIA LSCVGN94C71F844U 31/03/1994 NARNI 

118)   LO IACONO  ANNALISA LCNNLS98M57F251P 17/08/1998 MISTRETTA 

119)   LO VERSO  BARBARA LVRBBR92T42G273S 02/12/1992 PALERMO 

120)   LOMBARDI  CARMEN LMBCMN68S67B519N 27/11/1968 CAMPOBASSO 

121)   LONGO  IRENE LNGRNI96B66G482X 26/02/1996 PESCARA 

122)   LORUSSO  SAVIANA LRSSVN97A66A285U 26/01/1997 ANDRIA 

123)   LUCENTE  VIVIANA LCNVVN85R55D122A 15/10/1985 CROTONE 

124)   MACHICAO SALAS  MARCO ANTONIO MCHMCN95P25Z601V 25/09/1995 BOLIVIA 

125)   MAGNARELLI  SIMONE MGNSMN96S14L319A 14/11/1996 TRADATE 

126)   MAISANO  MARGHERITA MSNMGH94D70F537M 30/04/1994 VIBO VALENTIA 

127)   MALDERA  CHIARA MLDCHR93T55H501S 15/12/1993 ROMA 

128)   MALINCONICO  ILARIA MLNLRI93A50F924O 10/01/1993 NOLA 

129)   MALPELI  CLARA MLPCLR98E68G337V 28/05/1998 PARMA 

130)   MARANGON  VANESSA MRNVSS89C61A859I 21/03/1989 BIELLA 

131)   MARCELLO  ELENA MRCLNE94H63D969Z 23/06/1994 GENOVA 

132)   MARCHETTI  ALESSANDRO MRCLSN93B16F205J 16/02/1993 MILANO 

133)   MARCHETTI  TERESA MRCTRS93S56F839H 16/11/1993 NAPOLI 

134)   MARELLI  PAOLA MRLPLA86L51B157L 11/07/1986 BRESCIA 

135)   MARINO  ANGELA MRNNGL88S50H703O 10/11/1988 SALERNO 

136)   MARINO  GIULIA MRNGLI91B49L219C 09/02/1991 TORINO 

137)   MAROTTA  EMILIA MRTMLE97A54C933P 14/01/1997 COMO 

138)   MARRONE  ILARIA MRRLRI97M69F839J 29/08/1997 NAPOLI 

139)   MARTELLO  GIORGIA MRTGRG97M60E801P 20/08/1997 MAGENTA 

140)   MARTINO  ELISA MRTLSE87L70A433D 30/07/1987 ARPINO 

141)   MASCIA  LUANA MSCLNU89T59E456L 19/12/1989 LARINO 

142)   MASIELLO  ENRICO MSLNRC85D20G596K 20/04/1985 PIEDIMONTE MATESE 

143)   MASSIMINO  CHIARA MSSCHR95L52H501O 12/07/1995 ROMA 

144)   MATRONE  ROBERTA MTRRRT97M54F839P 14/08/1997 NAPOLI 
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145)   MATTEO  SIMONE MTTSMN91L23E335G 23/07/1991 ISERNIA 

146)   MAULUCCI  LUCIO MLCLCU75D08A015D 08/04/1975 ACCADIA 

147)   MAZZULLO  DANIELA MZZDNL86M68B963V 28/08/1986 CASERTA 

148)   MERO  RICCARDO MRERCR84P13B885C 13/09/1984 CASALE MONFERRATO 

149)   MESSINA  ERIKA MSSRKE92C58G273S 18/03/1992 PALERMO 

150)   MESSINA  GINA MSSGNI87E54F830D 14/05/1987 MUSSOMELI 

151)   MEZZATESTA  MARIA FRANCESCA MZZMFR89P42C710N 02/09/1989 CINQUEFRONDI 

152)   MICALI  ARIANNA MCLRNN90P65F205K 25/09/1990 MILANO 

153)   MINONNE  GIULIA MNNGLI97S55L049I 15/11/1997 TARANTO 

154)   MIRANDA  LINA MRNLNI97E59H931G 19/05/1997 SAN GIUSEPPE VESUVIANO 

155)   MONGIOVÌ  GIACOMO MNGGCM89L13A089J 13/07/1989 AGRIGENTO 

156)   MORANDINI  ANGELA MRNNGL89S50Z602D 10/11/1989 BELEM-PARA' 

157)   MORENO  GUISELLA JANETT MRNGLL78H52Z611N 12/06/1978 PERU' 

158)   MOSCARITOLO  VALERIA MSCVLR96R43L400U 03/10/1996 TREVIGLIO 

159)   MUCCILLI  DAVIDE MCCDVD94B21B519A 21/02/1994 CAMPOBASSO 

160)   NICOLAIS  LUCIA NCLLCU98T50I712M 10/12/1998 SEZZE 

161)   NISCOLA  SILVIA NSCSLV94S57L781Z 17/11/1994 VERONA 

162)   NKEKILA GATA  LAURINA NKKLRN88R48Z312E 08/10/1988 KINSHASA 

163)   NUZZACI  FEDERICO NZZFRC96C03L219E 03/03/1996 TORINO 

164)   ODORINO  ACHILLE DRNCLL96P11F376W 11/09/1996 MONOPOLI 

165)   ONORI  ARIANNA NRORNN95P58D003G 18/09/1995 CORI 

166)   PALUMBO  BARBARA PLMBBR87L50C349Q 10/07/1987 CASTROVILLARI 

167)   PAOLUCCI  CARMEN ROSANNA PLCCMN95D48L328R 08/04/1995 TRANI 

168)   PARADISO  NIVES FILOMENA PRDNSF98L65L049Q 25/07/1998 TARANTO 

169)   PASCALE  ROCCO FABIO PSCRCF93E07G942J 07/05/1993 POTENZA 

170)   PATIERNO  PAMELA PTRPML98R57A225X 17/10/1998 ALTAMURA 

171)   PAVLAKOVIC  LEA PVLLEA74T53Z149P 13/12/1974 CROAZIA 

172)   PEDO'  MARYLU' PDEMYL88A69A089R 29/01/1988 AGRIGENTO 

173)   PELLICANI  MARINELLA PLLMNL74B67F205Y 27/02/1974 MILANO 

174)   PERCHIO  SAMANTHA PRCSNT98L70F205Q 30/07/1998 MILANO 

175)   PERRONE  ROSA MARIA PRRRMR98T56D643Q 16/12/1998 FOGGIA 

176)   PESENTI  TATIANA PSNTTN95L45F704J 05/07/1995 MONZA 

177)   PICCARI  MARCO PCCMRC88E15H501Y 15/05/1988 ROMA 

178)   PIERRI  MARTA PRRMRT94D58A509B 18/04/1994 AVELLINNO 

179)   PIETROPAOLO  VERONICA DARIA PTRVNC87P57F205R 17/09/1987 MILANO 

180)   PINTO  ANTONIO PNTNTN86R27H892G 27/10/1986 SAN GIORGIO A CREMANO 

181)   PINTO  CARLA PNTCRL96D42F376Y 02/04/1996 MONOPOLI 

182)   PISANI  KAREN ALEJANDRA PSNKNL85P42Z611D 02/09/1985 PERU 

183)   POLITO  CLAUDIA PLTCLD86C56F839F 16/03/1986 NAPOLI 

184)   PORCELLUZZI  ELISA PRCLSE96H69F205Q 29/06/1996 MILANO 

185)   PORTO  IRENE PRTRNI79L43I874H 03/07/1979 SOVERIA MANNELLI 

186)   PUCCI  SYRIA PCCSYR97C41A323S 01/03/1997 ANZIO 

187)   QEHAJAJ  DORINA QHJDRN85C45Z100A 05/03/1985 ALBANIA 

188)   QUARANTA  ADRIANA QRNDRN96D62F952S 22/04/1996 NOVARA 

189)   QUERCIA  EMANUELE QRCMNL98M24F912F 24/08/1998 NOCERA INFERIORE 

190)   RANALLO  LUCA RNLLCU93B21C469V 21/02/1993 CENTO 

191)   RANGIOLI  PIERPAOLO RNGPPL77M11H769D 11/08/1977 SAN BENEDETTO DEL TRONTO 

192)   RE GARBAGNATI  CHIARA RGRCHR98S69E801T 29/11/1998 MAGENTA 

Pag.: 15/19



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti di collaboratore professionale sanitario TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO 
BIOMEDICO  cat. D 
 

ALLEGATO N. 2 
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
 

 Pag. 5 

193)   REICHEL  ASIA RCHSAI98R51F205P 11/10/1998 MILANO 

194)   RICCA  SARA RCCSRA81E55F205H 15/05/1981 MILANO 

195)   RICCO  SONIA FRANCESCA RCCSFR78S46F205M 06/11/1978 MILANO 

196)   ROLETTO  ADELE RLTDLA96M48L644R 08/08/1996 VALPERGA 

197)   ROMEO  ALESSANDRA RMOLSN81D41F205R 01/04/1981 MILANO 

198)   ROSSI  ANDREA RSSNDR80B14L675U 14/02/1980 VARAZZE 

199)   ROSSI  SILVIA RSSSLV93L57B019Z 17/07/1993 BORGOMANERO 

200)   ROSSI  SIMONE RSSSMN94T17E472N 17/12/1994 LATINA 

201)   RUSSO  ANNAMARIA RSSNMR92R65L259W 25/10/1992 TORRE DEL GRECO 

202)   RUSSO  FRANCESCO RSSFNC94A29F839G 29/01/1994 NAPOLI 

203)   RUSSO  FRANCESCO RSSFNC96C10L219H 10/03/1996 TORINO 

204)   SABA  GIULIA SBAGLI95M57G113I 17/08/1995 ORISTANO 

205)   SALARO  CLAUDIA SLRCLD93P42E472X 02/09/1993 LATINA 

206)   SALERNO  FABIO SLRFBA81L16A794H 16/07/1981 BERGAMO 

207)   SALETTI  GABRIELLA SLTGRL92H65A564T 25/06/1992 BAGNO A RIPOLI 

208)   SALVATORE  NICO SLVNCI98E04C632B 04/05/1998 CHIETI 

209)   SANGIOVANNI  CECILIA SNGCCL93B59C361T 19/02/1993 CAVA DE' TIRRENI 

210)   SANSICO  DELIA FRANCESCA SNSDFR89T42I158X 02/12/1989 SAN SEVERO 

211)   SANTANIELLO  CARLO SNTCRL95D15A794M 15/04/1995 BERGAMO 

212)   SANTONI  SABRINA SNTSRN93C71I441F 31/03/1993 SARONNO 

213)   SARACINO  MARTINA SRCMTN96D59D862K 19/04/1996 GALATINA 

214)   SCANZOLA  AMEDEO SCNMDA97E05L219L 05/05/1997 TORINO 

215)   SCARASCIA  LUIGI SCRLGU84S09E506A 09/11/1984 LECCE 

216)   SCARIVAGLIONE  MARINA SCRMRN83H42D086A 02/06/1983 COSENZA 

217)   SCHIAVONE  PASQUALINA SCHPQL79D52D643F 12/04/1979 FOGGIA 

218)   SCIACCA  CLAUDIO SCCCLD96L03A176K 03/07/1996 ALCAMO 

219)   SCODES  MARIANGELA LAURA SCDMNG71D56I274D 16/04/1971 SANT'ANGELO LODIGIANO 

220)   SCOGNAMIGLIO  ELVIRA SCGLVR98B57F839K 17/02/1998 NAPOLI 

221)   SELLITTO  GIULIA SLLGLI98H59F839J 19/06/1998 NAPOLI 

222)   SERRATORE  ANTONELLA SRRNNL95C46M208L 06/03/1995 LAMEZIA TERME 

223)   SESSA  SILVIA SSSSLV96S61E472Z 21/11/1996 LATINA 

224)   SHEIKH  BEATRICE SHKBRC98T53E897G 13/12/1998 MANTOVA 

225)   SOTTILE  ELISA STTLSE90T50F206I 10/12/1990 MILAZZO 

226)   TABBI'  EUGENIO TBBGNE87T31D960P 31/12/1987 GELA 

227)   TAGLIETTI  CHIARA TGLCHR88B68B157F 28/02/1988 BRESCIA 

228)   TALIENTO  GIULIO TLNGLI76P30B180Z 30/09/1976 BRINDISI 

229)   TATTI  GIANPIERO TTTGPR95D06L182P 06/04/1995 TIVOLI 

230)   TERRANA  MARIANGELA TRRMNG92T42G273S 02/12/1992 PALERMO 

231)   TERZULLI  MARIA TERESA TRZMTR93L61L727W 21/07/1993 VENARIA REALE 

232)   TONDINI  GIADA TNDGDI96L45F205W 05/07/1996 MILANO 

233)   TOPARINI  CESARE TPRCSR93L30H501Q 30/07/1993 ROMA 

234)   TORTORELLA  MARIO TRTMRA91S06D938E 06/11/1991 GATTINARA 

235)   TUMBARELLO  GIOVANNA MARIA TMBGNN88C44F061S 04/03/1988 MAZARA DEL VALLO 

236)   VALENTE  MARILISA VLNMLS83E62B619Z 22/05/1983 CANOSA DI PUGLIA 

237)   VALERIO  ANNACHIARA VLRNCH98C71A512K 31/03/1998 AVERSA 

238)   VALLONE  FABIANA VLLFBN94B52G273Z 12/02/1994 PALERMO 

239)   VARACALLI  SARA VRCSRA99B65D976X 25/02/1999 LOCRI 

240)   VARIO  MARIA TERESA VRAMTR86A42L219O 02/01/1986 TORINO 
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241)   VENARUBEA  MATTIA VNRMTT82S24H282P 24/11/1982 RIETI 

242)   VERDE  ALESSANDRO TITO VRDLSN91T18A089A 18/12/1991 AGRIGENTO 

243)   VERTICILO  SIMONA VRTSMN97D65F839K 25/04/1997 NAPOLI 

244)   VEZZANI  GAIA VZZGAI97A62D037H 22/01/1997 CORREGGIO 

245)   VEZZARO  FRANCESCA VZZFNC97R68B791R 28/10/1997 CARMAGNOLA 

246)   VINANTE  ILARIA VNNLRI97M70A341F 30/08/1997 APRILIA 

247)   VIRNO  VALENTINA VRNVNT92A55E514U 15/01/1992 LEGNANO 

248)   VOKRRI  KONRAD VKRKRD85T16Z100Z 16/12/1985 ALBANIA 

249)   VOLPICELLI  DANIELA VLPDNL90M68B963B 28/08/1990 CASERTA 

250)   YAGHOUBI  SEPIDEH YGHSDH90L44Z224C 04/07/1990 TEHERAN 

251)   ZACCHINO  CANDIDO ZCCCDD83P22G273V 22/09/1983 PALERMO 

252)   ZANOLA  ARIANNA ZNLRNN96R56D940S 16/10/1996 GAVARDO 

253)   ZECCA  LORENA ZCCLRN95R50G273X 10/10/1995 PALERMO 

254)   ZECCHINI  MARIKA ZCCMRK98D65A341W 25/04/1998 APRILIA 
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1.  EPISCOPO GIUSEPPE 21/11/1985 SARPI Contributo partecipazione concorso 
 

nominativo diverso/ assenza causale  
 

2.  FAVA CARLA 11/11/1964 TORINO Titolo di studio 

 
 

verifica equipollenza titolo di studio 
 

3.  GREGORI ALESSANDRO 27/09/1996 BUDAPEST Domanda / Documento 
 

non ha allegato il documento di 
identità in modalità fronte/retro 

 

4.  GROTTI ADRIANA 25/06/1989 CAPUA (CE) Titolo di studio 

 
 

verifica equipollenza titolo di studio 
 

5.  LETO LUCA 9/05/1988 PALERMO Contributo partecipazione concorso 
 

Manca intestatrio/causale 
 

6.  PAGLIA ANTONELLA MARIA 12/05/1982 SAN MARCO IN 
LAMIS 

Domanda / Documento 
 

non ha allegato il documento di 
identità in modalità fronte/retro 

 

7.  PARISI ROSA 12/07/1966 GELA Contributo partecipazione concorso 
 

bonifico illegibile 
 

8.  PREDEBON GINEVRA 18/7/1997 TORINO Contributo partecipazione concorso 
 

Tassa concorsuale errata 
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1.  AMMERATA LUCA 3/08/1992 Catanzaro Non Ammesso Domanda / Documento 
 

 ha allegato solo una parte 
della domanda 

 

2.  BERARDI NOEMI 20/10/1997 Manerbio Non Ammesso Domanda / Documento 
 

 ha allegato la domanda in 
formato fac-simile 

 

3.  ESPOSITO VITTORIO 12/09/1986 Caserta Non Ammesso Domanda / Documento 
 

 ha allegato la domanda 
carente di firma 

 

4.  PELIS EMILIANO  8/12/1974 Calcinate Non Ammesso Domanda / Documento 
 

 ha allegato la domanda in 
formato fac-simile 

 

5.  PIOGGIA CRISTINA 4/10/1971 Broni Non Ammesso Domanda / Documento 
 

 ha allegato la domanda in 
formato fac-simile 
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